令和 3 年 11 月 26 日

お客様各位

アーク・リソース株式会社

運送会社変更のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り、慎んでお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、「マウス/ラット凍結受精卵・凍結胚」の配送につきまして、

運送会社を変更させていただきますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（1） 運送会社

「現行」ヤマト運輸

「変更後」セイノースーパーエクスプレス

 ※運送会社変更に伴い、着払い伝票もセイノーエクスプレスに変更となります。

（2） 変更理由

現行のヤマト運輸では液体窒素を吸着させたドライシッパーが危険物と判断され、

今秋より既に一部のエリアでは荷受不可となり、今後エリア拡大が予想されるため

（3） 開始時期

令和 3 年 12 月 1 日（水）出荷分より

※一部のお客様におかれましては、既に変更しております。

（4） 対象エリア

日本国内（原則陸送での配送）

（5） 配送費

運送会社変更によりエリアごとに価格が異なります。

詳しくはお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

LAS 事業部（担当；柳）

Mail yanagi@ark-resource.co.jp

Tel   0964（46）3773